

RAPPORT FOR BEITERYDDING OG GJERDING SKISTAD SMÅBRUK.

Beiterydding ca 20 dekar ARBEIDS TIMAR

2020, ca 20 timar x 2 personer a 300 kr = 12000 kr

2021 ca 20 — " ————— = 12000 kr

2022 ca 15 — " ————— = 9000 kr

2023 ca 35 — " ————— = 21000 kr.

∴ Totalt beiterydding = 54000 KR

GJERDING 1100 meter ARBEIDS TIMAR:

2020 20t x 2 per. a 300 kr = 12000 KR

2021 30t x — " ————— = 18000 kr

2022 25t — " ————— = 15000 kr

2023 30t — " ————— = 18000 kr

= 63000 kr

Samanlagt faktura beløp = 44627 eks. moms.

arbeidstima Totalt = 63000 kr

faktura = +44627 kr

~~107627~~
= 107627 kr.

Handwritten notes at the bottom of the page, including the number '2' and some illegible text.



Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg

Leveringsadresse

Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg
Norge

Dokumentnr. 4531364
Dato 25.05.2023
Kundenr. 270983
Beløp (å betale) NOK 11 461,13
Forfallsdato 08.06.2023

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 127098345313649
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 270983
Betalingsmåte Avtalegiro

Ordrenr. 1110609462
Ref. oppr. ordre
Vår ref. ROY
Deres ref. Slettebakken
Leveringsdato 25.05.2023
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50334200	TJEP FS-40 GASS 3G KRAMPEPISTOL	1,00 stk	6 799,20		25%	6 799,20
50334201	TJEP FS-40 KRAMPER 33 MM	1,00 stk	1 199,20		25%	1 199,20
50338005	TJEP HELÅRSGASSPATRON, RØD RING	1,00 stk	120,00		25%	120,00
15051	+LAMBERT 25KG	1,00 stk	1 050,50		25%	1 050,50
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			9 168,90		2 292,23	11 461,13

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Felleskjøpet Agri SA

Hovedkontor Depotgata 22, 2000 LILLESTRØM

Postadresse PB 469 Sentrum, 0105 Oslo

Web www.felleskjopet.no/kontakt-oss

Tlf. 72 50 50 50

Org.nr. NO 911 608 103 MVA



Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg

Leveringsadresse
Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg

Dokumentnr. 0992865
Dato 31.05.2022
Kundenr. 270983
Beløp (å betale) NOK 6 495,00
Forfallsdato 14.06.2022
Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 127098309928655
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 270983
Betalingsmåte Avtalegiro
Ordrenr. 1110530924
Ref. oppr. ordre
Deres ref. frode
Leveringsdato 31.05.2022
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50327861	NETTING 100-15-15 3/2MM 50M C2	5,00 stk	1 039,20		25%	5 196,00
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			5 196,00		1 299,00	6 495,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

SKISTAD SMÅBRUK
GJERSTADVEGEN 399
5282 LONEVÅG

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Cecilie
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.: trine skistad
Ordrenr.: 889052
Leveringsdato: 13.11.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr: 270983
eFakturareferanse: 270983
Faktura nr: 512935
Fakturadato: 13.11.20
Forfall 27.11.20
Kundeidentifikasjon (KID):
127098305129357
Beløp: 13725,43

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
SOLSIKKEFRØ 25KG	50312951	1,00	319,20	319,20	25,00
VEDSEKK 60X80 CM - 60 LT	50303914	2,00	180,00	360,00	25,00
PAPIRSEKK 40KG 2LX90G 10	40002	9,00	6,50	58,50	25,00
GJERDESTOLP IMP 1/2 10X1	50323145	2,00	4.623,32	9.246,64	25,00
FUGLEMATER GIGANT ZINC F	50323461	1,00	319,20	319,20	25,00
EVER CLEAN KATTESAND FAS	50311727	1,00	207,20	207,20	25,00
MEISEBOLLE 75-PACK	50324544	1,00	199,20	199,20	25,00
FUGLEMATER MEISEBOLLE ST	50323457	1,00	151,20	151,20	25,00
VEDSEKK FOR EUROPALL 5 S	50315419	1,00	119,20	119,20	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 10.980,34
MOMS 2.745,09
TOTALT Å BETALE (NOK) 13.725,43

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

13.11.2020 19:26

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:
Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 127098305129357
Beløp å betale: 13725,43
Til bankkontonummer: 81240501929
Betalingsfrist: 27.11.20





Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg

Leveringsadresse
Skistad Småbruk
Gjerstadvegen 399
5282 Lonevåg

Dokumentnr. 0975071
Dato 30.05.2022
Kundenr. 270983

Beløp (å betale) NOK 999,00
Forfallsdato 13.06.2022

Til kontonr. 8124 05 01929
KID-nummer 127098309750711
IBAN NO63 8124 0501 929
SWIFT DABANO22
E-faktura ref. 270983
Betalingsmåte Avtalegiro

Ordrenr. 1110530611
Ref. oppr. ordre
Deres ref. slettebakken
Leveringsdato 30.05.2022
Leveringsmåte Hentes

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab.	MVA	Beløp
50280037	ESPEGARD STOLPEDRIVER 13 CM	1,00 stk	799,20		25%	799,20
			Sum ex. MVA		MVA 25%	Totalt
Å betale (totalt) NOK			799,20		199,80	999,00

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Avsender: XL-BYGG Osterøy AS
Hansdalsvegen 3, 5281 Valestrandfossen



SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA
GJERSTADVEGEN 399
5282 LONEVÅG



167

XL-BYGG Osterøy AS

Adresse: Hansdalsvegen 3
5281 Valestrandfossen
NO989081373MVA
Telefon: 56 19 37 10
E-post: post@xl-byggosteroy.no
Internett: www.xl-bygg.no
Bankgiro: 6537 05 09691

FAKTURA: 217876

Side 1 av 1

Leveringsadresse

SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA
GJERSTADVEGEN 399
5282 LONEVÅG

Kundnr.: 315992
Fakturadato: 14.11.2020
Betalingsbet: 10 dgr nto
Valuta: NOK

Forfallsdato: 24.11.2020
KID: 000179879

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	MVA %	Pris	Rabatt %	Beløp
	Ordre: 81826 Selger: 103 O dato: 12.11.2020 Avdeling: L dato: 12.11.2020 Lev. bet.: K.prosj.:						
	Vår ref.: Ole Fjellskålnes Deres ref.: Frode Lev. måte: Hentes Rekvisisj.: Eks. prosj.: Merk.: SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA						
01803000	FLIS/STRØ ENKLE PAKKE 18 PÅ PALLE Merk: SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA	18,00	STK	25,00	110,00		1 980,00
	Ordre: 81860 Selger: 105 O dato: 13.11.2020 Avdeling: L dato: 13.11.2020 Lev. bet.: K.prosj.:						
	Vår ref.: Lars Rød Deres ref.: Frode Lev. måte: Fra kasse/radiotermi Rekvisisj.: Eks. prosj.: Merk.: SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA						
01601915	LAMME NETT K-6 M/TVINNAKNUTE AZ C INNMARK 3,0/2,0 TV-15 50MTR Merk: SKISTAD SMÅBRUK V/TRINE SKISTA	6,00	RUL	25,00	915,00		5 490,00

028857

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrunding	Fakturabeløp
6537 05 09691	000179879	7 470,00	7 470,00	1 867,50	0,50	9 338,00

SELGER FORBEHOLDER SEG SALGSPANT TIL VARENE ER BETALT. ETTER FORFALL BEREGNES RENTE. REKLAMASJONER MÅ SKJE VED VARENS MOTTAGELSE. RETUR MÅ AVTALES. FAKTURANR MÅ OPPGIS.